
Samlet status 
  

 
  

 

Hvad er din alder? 
  

 
  

 

I hvilket regi deltog du ved Slagelse Guld? 
  

 



  

Har du før deltaget i Slagelse Guld? 
  

 
  

 

Samlet set, hvad synes du om arrangementet? 
  

 
  

 

Hvad synes du om stedet, hvor arrangementet blev afholdt? 
  

 
  

  



Hvad synes du om tidspunktet for arrangementets afholdelse (sidste fredag i 

marts)? 
  

 
  

 

Hvad synes du om programmet til årets Slagelse Guld, herunder balancen 

mellem de forskellige indslag/programpunkter? 
  

 
  

 

Hvad synes du om maden? 
  

 
  
  

  



Til årets Slagelse Guld skulle alle drikkevarer hentes i baren – hvordan 

fungerede det efter din mening? 
  

 
  

 

Samlet set, hvad synes du om de 3 underholdende indslag?  
  

 
  

 

Hvad synes du om underholdningsindslagene enkeltvis? 

 

  

 
  

  



Hvad synes du om antallet af underholdende indslag? 
  

 
  
  

  

Hvad synes du om konferencier Søren Rebbe? 
  

 
  

 

Årets Slagelse Guld bød på 5 idrætsaktiviteter i B-hallen, som man kunne 

prøve kræfter med før showet og i pauserne – hvad synes du om disse 

aktiviteter? 
  

 
  

  



Ved årets Slagelse Guld kunne man som noget nyt deltage i 4 konkurrencer i 

forbindelse med idrætsaktiviteterne i B-hallen – hvad synes du om disse 

konkurrencer? 
  

 
  
  

  

Hvad synes du om, at Sports Team Slagelses uddeling af støttemidler og 

prisen Årets Talent sker i forbindelse med Slagelse Guld? 
  

 
  

 

Hvad synes du om den gave, du modtog på scenen? 
  

 
  
  



  

Hvad synes du om længden af arrangementet? 
  

 
  
 

 

Der uddeles i alt 10 idrætspriser til Slagelse Guld – hvad synes du om antallet? 
  

 
  

 

Hvor tilfreds var du med honoreringen af din forening til Slagelse Guld? Med 

honorering menes fejringen af guld- og prisvindere på scenen 
  

 
  
  

  



Savnede din forening, at der var andre billettyper til Slagelse Guld (fx 

mulighed for købe tribunebilletter uden spisning?  
  

 
  

 

Slagelse Guld har både i år og tidligere år kørt med ”Free Seating” – Men 

hvilke af disse muligheder foretrækker du? 
  

 
  
  


